
 

MAS Rozkvět zahrady jižních Čech a 

MAS Blanský les – Netolicko 

Vás srdečně zvou 

dne 13. 9. 2014  

na Cyklovýlet do vojenského újezdu Boletice  

v rámci projektu spolupráce „S Peklíkem na výlet “ 

 

Sraz 13.9.2014 v 9.00 hodin v Kájově  

před Kostelem Nanebevzetí Panny Marie 

 

(vlak s přepravou kol vyjíždí v 8:06 z Českých Budějovic přes zastávky Boršov nad Vlt, Černý Dub, Hradce, Vrábče, 

Křemže, Holubov, Třísov, Plešovice, Zlatá Koruna, Domoradice, Č. Krumlov, Kájov) 

(cyklobus vyjíždí z Českých Budějovic v 7:15  ze stanoviště  č. 55 – nástupiště v Žižkově ulici; další nástupní místa: 

Kamenný Újezd, Štilec(7:27, na znamení) – Zlatá Koruna, Rájov (7:35) – Český Krumlov, Špičák (7:45)  

 

Trasa I. cyklovýletu (cca 35 km):  

Kájov – Boletice – Kladenské Rovné - Hořice na Šumavě – Muckov – Světlík – Slavkov - Kájov  

 

Trasa II. cyklovýletu (cca 55 km):  

Kájov – Boletice – Polná na Šumavě – Hodňov – Horní Planá (účast zdarma na akci September Fest, 

více na www.horniplana.cz)  – Černá v Pošumaví – Muckov – Hořice na Šumavě - 

Kladenské Rovné - Kájov 

 

Registrace: asistent@masrozkvet.cz, tel.: +420775508564;  

každý registrovaný účastník obdrží při startu občerstvení na výlet a mapku. 


